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Lyft ut skolan ur GS-IT 

Det finns ett behov av att effektivisera och lcvalitetssdcra stadens IT-drift som 
i dag utgörs av en stor mångfald av olika system. Den principiellt färgade 
upphandlade lösning som majoriteten har valt är dock olycklig och nu visar 
det sig dessutom att upphandlingen är slarvigt genomförd. 

Majoriteten lutar sig mot konsultrapporter som hävdar att staden kommer att 
göra stora besparingar med det nya avtalet. Men samtidigt kan 
Utbildningsförvaltningen inte svara på hur stora IT-lcostnaderna är i dag 
eftersom de mte finns bokförda som sådana. Majoriteten har gjort 
glädjekallcyler och när det nu visar att t ex alla IT-tekniker inte kommer att 
kunna ersättas av det nya avtalet så skenar kostnaderna. 

Avtalets konstruktion är också särskilt dåligt anpassad efter skolornas 
verksamheter Vi har fått signaler om att GS-IT systemet fungerat så dåligt på 
de tva första skolorna som det införts på att den fortsatta utrullningen nu är 
nödstoppad. 

När väl GS-IT avtalet nu ska införas så visar det sig att kostnaderna ökar 
kraftigt. Utbildningsförvaltningen belastas med 148 miljoner Icronor i rena 
övergångskostnader. Skolorna blir av med datorer och annan utrustning till ett 
varde av uppskattningsvis 77 miljoner kronor, men får bara 2 miljoner Icronor 
i ersättning i form av nedslcrivningar. Om Utbildningsförvaltningen inte Idarar 
tidsplanen med fullt genomförande till sista juni så måste befintliga IT-avtal 
forlängas till en kostnad på tiotals miljoner Icronor. Många skolor rdcnar med 
okade driftskostnader om mellan en halv och en hel miljon Icronor om året 
vissa skolor så mycket som 1,7 miljoner kronor. Totalt sett kan det handla om 
100 milj oner Icronor i årligen ökade driftskostnader. 

Vi kräver nu att Sten Nordin tar ansvar för den mycket dåliga affär som han 
har genomfört. Skolelever ska inte behöva betala för borgarråds slarviga 
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upphandlingar. GS-IT hotar minska elevers datortillgång och dra resurser från 
undervisningen på ett sätt som vi menar inte är acceptabelt. 

Det är bättre att majoriteten erkänner sitt misstag och gör upp med Volvo IT 
om att lyfta ur skolan ur GS-IT, än att de kommunala skolorna drabbas av 
ökade kostnader fem år framöver. Skolans resurser ska gå till undervisning, 
inte försvinna iväg i administration och dåligt upphandlade avtal. 

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi 

att stadsledningskontoret inleder förhandlingar med Volvo IT för att lyfta ur 
UtbildoJagsfÖF^Kningen ur GS-IT avtdet 




